
 

Kære medlemKære medlemKære medlemKære medlem,,,,    

vvvvi skal hermed indbydei skal hermed indbydei skal hermed indbydei skal hermed indbyde dig med ledsager til en galla dig med ledsager til en galla dig med ledsager til en galla dig med ledsager til en gallaaften på aften på aften på aften på     

restaurant Beghuserestaurant Beghuserestaurant Beghuserestaurant Beghusetttt    

    lørdag lørdag lørdag lørdag dendendenden    5. april 2014 kl.17.35. april 2014 kl.17.35. april 2014 kl.17.35. april 2014 kl.17.30000        

i anledning af Tæni anledning af Tæni anledning af Tæni anledning af Tænddddhættens 40 års jubilhættens 40 års jubilhættens 40 års jubilhættens 40 års jubilæum.æum.æum.æum.    
 

VelkomsVelkomsVelkomsVelkomsttttdrinkdrinkdrinkdrink    

                Beghusets 3 retBeghusets 3 retBeghusets 3 retBeghusets 3 rettersterstersters    

GourmetmenuGourmetmenuGourmetmenuGourmetmenu    

    

Husets rødHusets rødHusets rødHusets rød---- og hvidvin  og hvidvin  og hvidvin  og hvidvin 

ad libitum under ad libitum under ad libitum under ad libitum under 

middagenmiddagenmiddagenmiddagen    

                Et glas dessertvin Et glas dessertvin Et glas dessertvin Et glas dessertvin     

    

Kaffe / theKaffe / theKaffe / theKaffe / the    
1 cognac eller likør1 cognac eller likør1 cognac eller likør1 cognac eller likør    

samtsamtsamtsamt    

RubinsteinkageRubinsteinkageRubinsteinkageRubinsteinkage    

           Henrik SvanekiærHenrik SvanekiærHenrik SvanekiærHenrik Svanekiær    

 kendt fra ”Aftenshowet”, ”Abrakadrabra”,”Fod- 

bold for fan” mv- i alt over 50 gange i dansk tv. 

Kridt danseskoene, der bliver Kridt danseskoene, der bliver Kridt danseskoene, der bliver Kridt danseskoene, der bliver 

gang i dengang i dengang i dengang i den, når vores hus, når vores hus, når vores hus, når vores hus----orkester orkester orkester orkester 

MAX 60 spiller op!MAX 60 spiller op!MAX 60 spiller op!MAX 60 spiller op!    

OBS! Der er begrænset plads, så det er ”først til mølle”. 
Du går ind på www.taendhaetten.dk og tilmelder dig. 
Straks efter indbetaler du enten 250 eller 500 kr. ( ved 2 
deltagere ) til konto 5324 0243036. Det er indbetalingsda- 
toen, der er afgørende for din tilmelding! Husk at notere 
navn på indbetalingen. Sidste frist ( hvis ikke der er ud-

solgt inden ) er den 15. december!  

Glæder mig til at 
fortrylle og forbavse jer 
på Beghuset den 5. april 


